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Hazine ve Maliye Bakanlığı, Vergi Usul Kanununun kendisine verdiği yetkiyi kullanarak 2025 
yılında geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesinin uygulanmamasına karar vermiştir. 

Bakanlığın kararı, 15 Şubat 2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 582 sıra no.lu Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliğinde yer almıştır.  

Buna göre; 

• Kurumlar vergisi mükellefleri ile bilanço esasına göre defter tutan gelir vergisi 
mükellefleri, 2025 yılı geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi (VUK Mük. Md. 298/A) 
yapmayacaklardır. 

• Enflasyon düzeltmesi kapsamındaki mükellefler, yılsonunda 2025 yılı gelir veya 
kurumlar vergisi beyanlarını hazırlarken enflasyon düzeltmesi yapacaklardır.  

• Mükellefler 2025 yılı geçici vergi dönemlerinde, bilançolarını beyannamelerine 
eklemeyeceklerdir. 

• Özellikle sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile uğraşan 
mükellefler ise hem geçici vergi dönemlerinde hem de yıllık gelir veya kurumlar vergisi 
dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapmaya devam edeceklerdir. 

Hatırlanacağı üzere 2024 yılı içinde Ankara Ticaret Odamızın ev sahipliğinde “Enflasyon 
Düzeltmesi Enflasyon Muhasebesi midir?” konulu iki panel düzenlenmiş ve Türkiye’de 
konunun en tanınmış uzmanlarının ortaya koyduğu bilimsel sonuçlar kamuoyu ile 
paylaşılmıştı. 

Paneller sonucunda Ankara Ticaret Odası Başkanı Sn. Gürsel Baran iş dünyasının görüşlerini 
“Enflasyon düzeltmesi hesaplamalarıyla ortaya çıkacak farklardan dolayı mükelleflere ilave 
vergi çıkması, vergi adaletini zedeleyecek bir durumdur. Ekonominin ve vergi gelirlerinin 
sürdürülebilirliğini sağlamak öncelikli konumuz olmalı ve enflasyon düzeltmesinin vergisel bir 
sonuç doğurmadan, muhasebe işlemi olarak değerlendirilmesi ve öyle uygulanması 
sağlanmalıdır.” şeklinde özetlemişti.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/02/20250215-5.htm
https://www.atonet.org.tr/Yuklemeler/iktisadi_ve_hukuki_arastirmalar_mudurlugu/20240418_BirinciPanelSonucRaporu.pdf
https://www.atonet.org.tr/Yuklemeler/iktisadi_ve_hukuki_arastirmalar_mudurlugu/20240418_BirinciPanelSonucRaporu.pdf
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Sayın Başkan Gürsel Baran’ın da belirttiği gibi, Türkiye Büyük Millet Meclisinde Vergi Usul 
Kanununda yapılacak bir düzenleme ile enflasyon düzeltmesinin vergi uygulamasından 
çıkarılması ve bir muhasebe standardı olarak uygulanmasının sağlanması yerinde olacaktır. 

 

Akaryakıt ve LPG Piyasasında Uygulanan Teminat Uygulamasında Değişiklikler Yapıldı 

15 Şubat 2025 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca Resmi Gazete’de yayımlanan 581 
sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile LPG lisansları için uygulanan indirimli teminat 
uygulamasına son verilmiştir. Öte yandan teminat uygulaması kapsamında dağıtıcı lisansı 
dışındaki lisanslara sahip olanların, her bir farklı türde lisans için teminat vermesi gerektiği 
ifade edilmiştir.  

 

Saygılarımızla, 

Nazmi Karyağdı  

Yeminli Mali Müşavir 

Gedik Üniversitesi Öğretim Görevlisi 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/02/20250215-4.htm

